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Erittäin suorituskykyinen moottoriöljy kaksitahtisiin ulkolaitamoottoreihin

Tuotekuvaus

Mobil Outboard Plus on huippulaadukas kaksitahtimoottoriöljy, joka ylittää uudenaikaisten, vesijäähdytteisten, kaksitahtisten
ulkolaitamoottoreiden asettamat suorituskykyvaatimukset. Mobil Outboard Plus pitää sekä moottorin että ympäristön puhtaana. 

Mobil Outboard Plus on esiohennettu, jotta se sekoittuisi paremmin polttoaineeseen.

Edut ja ominaisuudet

Mobil Outboard Plus valmistetaan erittäin puhtaista tavanomaisista mineraaliöljyistä ja tuhkattomista lisäaineista, jotka suojaavat
moottoria erinomaisesti pakokaasujärjestelmässä muodostuvalta sakalta sekä korroosiolta ja kulumiselta. Lisäksi öljy vähentää
sytytystulppien likaantumista ja liian aikaista sytytystä, mikä parantaa moottorin luotettavuutta. Öljy sopii erinomaisesti sekä uusiin että
vanhoihin kaksitahtimoottoreihin. Tärkeimpiä etuja ja ominaisuuksia:

Ominaisuudet Edut
Hyvä terminen- ja hapettumiskestävyys, ehkäisee
sakanmuodostusta

Moottori pysyy puhtaampana, mikä vähentää männänrenkaiden
takertumista ja sylinteriseinien hankautumista. Pidentää
moottorin käyttöikää ja parantaa toimintavarmuutta.

Erinomainen suoja kulumista vastaan Pidentää kriittisten osien ja moottorin käyttöikää.
Erinomainen suoja korroosiota vastaan Pidentää moottorin käyttöikää.
Puhtaampi palamistulos ja vähemmän sakanmuodostusta
palokammioissa 

Vähentää sytytystulppien likaantumista ja sakanmuodostusta
pakokaasujärjestelmään. Ehkäisee liian aikaista sytytystä,
pidentää sytytystulppien ja venttiilien käyttöikää, parantaa
polttoainetaloutta.

Hyvät ominaisuudet sekä alhaisissa että korkeissa lämpötiloissa Laaja käyttölämpötila-alue.
Myrkytön merieliöille Ei vahingoita vesistöjä.

Käyttökohteet

� Mobil Outboard Plus -öljyä suositellaan kaikkiin uudenaikaisiin, tehokkaisiin, vesijäähdytteisiin kaksitahtimoottoreihin, minkä lisäksi
se sopii myös pieniin ja vanhoihin ulkolaitamoottoreihin. Öljy sopii seuraavien valmistajien kaksitahtimoottoreihin: Johnson,
Mercury, OMC, Evinrude, Mariner, Force, Mercruiser, Yamaha, Suzuki, Nissan ja Tohatsu. Lisäksi öljy sopii käyttökohteisiin, jotka
vaativat NMMA TC-W, TC-WII tai TC-W3 luokituksen mukaista öljyä.
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Luokitukset ja hyväksynnät

Mobil Outboard Plus täyttää tai ylittää seuraavien
spesifikaatioiden asettamat vaatimukset:
API TC
NMMA TC-W3

Tyypilliset arvot

Mobil Outboard Plus
Viskositeetti, ASTM D 445
cSt @ 40 ºC 52,9
cSt @ 100 ºC 8,8
Tuhkapitoisuus, p-%, ASTM D 874 a
Jähmepiste, ºC, ASTM D 97 -36
Leimahduspiste, ºC, ASTM D 92 114
Ominaispaino @15 ºC kg/l, ASTM D 4052 a
Väri Sininen

Käyttöturvallisuus

Nykyisen tietämyksen mukaan tuotteella ei ole mainittavia terveydellisiä haittavaikutuksia, kun sitä käytetään asianmukaiseen
käyttötarkoitukseen noudattaen käyttöturvallisuustiedotteessa esitettäviä suosituksia. Mobil Oil Oy Ab toimittaa
käyttöturvallisuustiedotteen. Tuotetta saa käyttää vain ilmoitettuun tarkoitukseen. Ympäristövahinkojen välttämiseksi on käytöstä
poistettu tuote toimitettava öljyjätteiden käsittelylaitokseen hävitettäväksi.

Mobil-logo, Pegasuksen kuva, Mobil 1 ja Mobil Outboard Plus ovat Exxon Mobil Corporationin tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä.
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